
 

 

 UCHWAŁA NR LXII/303/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/300/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 20 stycznia 2023r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania miejscowości Osjaków statusu miasta 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 4a ust. 1 art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 który otrzymuje brzmienie: 

„2. 1. Do konsultacji uprawnieni są wszyscy mieszkańcy gminy Osjaków.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1093


		2023-02-08T14:28:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




